
 

 

UCHWAŁA NR XXV/205/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Chełmek.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 68 ust 1  

pkt 7 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102,  

poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska w Chełmku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/131/2012 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 27 marca 2012 roku w sprawie 

sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Chełmek wprowadza się następujące zmiany: 

Z § 7 wykreśla się zapis: „Wojska Polskiego 8/8.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Marek Palka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 140


		2013-01-07T16:22:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




